

ヴィ・ド・フランス カロリー一覧<パン>

2020年12月30日 更新

- ・ヴィ・ド・フランスの主なパンのカロリーを50音順に掲載しております。
- ・カロリー値は、1個あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ・一部店舗によりお取り扱いがない商品がございます。
- ・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

		品名	カロリー(kcal)	アレルゲン (特定原材料7品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
1	ア	あんクロワッサン	290	○	○	○					大豆
2		安納芋スイートポテト	261	○	○	○					大豆・ごま
3	イ	イギリスパン	1,169	○	○	○					大豆
4		苺のタルト	1,012	○	○	○					アーモンド・大豆
5	ウ	ウインナートルティーヤ (照り焼き)	395	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ごま
6		梅じそチキンドッグ	308	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・りんご・ごま
7	エ	海老 & アボカドドッグ	349	○	○	○			○		大豆・とり肉・豚肉
8		海老 & ベーコンポテトグラタン	332	○	○	○			○	○	大豆・とり肉・豚肉・セリナ
9		海老とほうれん草のグラタンパン	255	○	○	○			○	○	大豆・とり肉・豚肉・セリナ
10	オ	小倉あんぱん	231	○	○	○					大豆・ごま
11		オレンジクロワッサン	235	○	○	○					乳糖、大豆、りんご
12	カ	笠間の栗あんぱん	315	○	○	○					大豆
13		窯焼きチョコチップメロン	349	○	○	○					大豆
14		窯焼きメロンパン	358	○	○	○					大豆、セリナ
15		カリカリチーズカレーパン	294	○	○	○					牛肉、大豆、とり肉、桃、りんご
16		カリカリチーズカレーパン(焼き)	213	○	○	○					牛肉、大豆、とり肉、桃、りんご
17		カリッとチーズバー	329	○	○	○					鮭・大豆・とり肉
18		カルツォーネ (トマト&厚切りベーコン)	327	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
19	キ	キャラメルナッツドーナツ	252	○	○	○					アーモンド、大豆
20		牛肉と北海道じゃがいものクロックパン	426	○	○	○					大豆・牛肉・りんご
21		金時豆ぱん	282	○	○	○					大豆
22	ク	クリスピー林檎クロワッサン	238	○	○	○					大豆・りんご
23		クリスピーチョコクロワッサン	293	○	○	○					大豆
24		クリスマス・クッキー	246	○	○	○					
25		Xmasキッシュ (海老&アボカド)	393	○	○	○			○	○	大豆・とり肉・セリナ
26		くるみパン	236	○	○	○					大豆・くるみ
27		クロックマダム (シャンピニオン)	303	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・セリナ・りんご
28		クロックムッシュ (ツナトマト&チーズ)	237	○	○	○					大豆・りんご
29		クロックムッシュ (ハム&チーズ)	205	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
30		クロワッサン	228	○	○	○					
31		クロワッサンオレンジ	244	○	○	○					乳糖、大豆、りんご
32	コ	黒糖ベーグル	256	○							
33		こしあんぱん	241	○	○	○					
34		ゴボウときこのこ (金ごま仕立て)	286	○	○	○					大豆・とり肉・ごま
35		ごろごろ牛肉と玉葱の極みカレーパン	335	○	○	○					大豆・牛肉・とり肉・もも・りんご・アーモンド
36		クロックパン	250	○	○	○					牛肉、大豆、豚肉、りんご
37	サ	さくさくアップルパイ	358	○	○	○					大豆・りんご
38		さくっとフランス	279	○	○	○					大豆
39	シ	塩バターフランス	190	○	○	○					大豆
40		塩バターフランス (3ヶ入り)	569	○	○	○					大豆
41		塩メロンパン	395	○	○	○					大豆
42		シベリア	424	○	○	○					大豆
43		朱鞠あんこ (こしあん)	331	○		○					大豆
44		朱鞠あんこ (つぶあん)	326	○		○					大豆・ごま
45		食パン	936	○		○					大豆
46		ショコラフランス	300	○		○					大豆
47	ス	スイートポテト	298	○	○	○					大豆
48		ずっしりあらびきフランク	416	○	○	○					豚肉・大豆・セリナ
49		スモークチーズハム	263	○	○	○					大豆・豚肉
50	セ	贅沢チョコクリームパン	266	○	○	○					乳糖・大豆
51		贅沢な食パン (ブチ)	299	○	○	○					大豆
52		セサミメロンデニッシュ	341	○	○	○					アーモンド、ごま、大豆
53	タ	タッチあんぱん	324	○	○	○					大豆
54		タルタルチヨリソー	340	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ごま
55	チ	チーズタルト	1,209	○	○	○					大豆
56		チーズフォンデュクッパ	329	○	○	○					
57		ちぎれるブリオッシュ	344	○	○	○					大豆
58		チュロス	213	○	○	○					大豆
59		チョコスコーン	314	○	○	○					大豆
60	ツ	ツイストドーナツ	175	○	○	○					大豆

		品名	カロリー(kcal)	アレルゲン (特定原材料7品目)							アレルゲン (特定原材料に準ずる)
				小麦	卵	乳	落花生	そば	エビ	かに	
61		ツナボート	303	○	○	○					大豆・りんご
62	テ	低温長時間発酵バター	614	○	○	○					
63		低温長時間発酵ベーコンエビ	394	○	○	○					大豆・豚肉
64		ティラミス風クリームパン	263	○	○	○					大豆・ゼラチン
65		デンマークウインナーロール	295	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
66	ト	十勝ミルクのシナモンロール	370	○	○	○					大豆
67	ネ	ネギ塩ベーコンチーズフォカッチャ	282	○	○	○					大豆・豚肉・ごま
68	ハ	バスケットズケーキデニッシュ	338	○	○	○					アーモンド・卵・大豆
69		はちみつバターパン	206	○	○	○					大豆
70		ハッシュドポテト&オニオン	351	○	○	○					大豆・とり肉・りんご
71		パニーニ (焼きベーコンのカルボナーラ)	292	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉
72		パン・オ・レザン	370	○	○	○					
73	ヒ	ピッツァマルゲリータ (カット)	178	○	○	○					大豆・りんご
74	フ	ファミリーパック アソートA	730	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご
75		フォカッチャ (トマト&ベーコン)	329	○	○	○					大豆・豚肉
76		フォカッチャ (ベーコン&ポテト)	344	○	○	○					大豆・豚肉
77		プチウインナー (10個入り)	445	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン・りんご
78		プチクロワッサン (10個入り)	1,012	○	○	○					大豆
79		プチココアカスタード (8個入り)	598	○	○	○					
80		プチショコラ (8個入り)	590	○	○	○					大豆
81		プチパン (ハムロール)	416	○	○	○					大豆・豚肉・りんご
82		プチパン (麦穂のかがやき)	682	○	○	○					大豆
83		プチメロン (10個入り)	659	○	○	○					大豆
84		葡萄パン	361	○	○	○					大豆
85		フランスピロシキ	266	○	○	○					ごま・大豆・豚肉・りんご
86		ブルーベリーベーグル	242	○							
87		プレミアムあんドーナツ	296	○	○	○					大豆
88	ホ	北海道生乳クリームパン	239	○	○	○					大豆
89		北海道チーズポテト&ベーコン	320	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉
90		北海道明太ポテトグラタン	308	○	○	○					大豆・とり肉・豚肉・ゼラチン
91		本格ビーフカレーパン	280	○	○	○					牛肉、大豆、とり肉、豚肉、りんご
92	ミ	ミルクティースコーン	310	○	○	○					大豆
93	メ	メープルフロマーージュ	297	○	○	○					卵・大豆
94		明太フランス	322	○	○	○					大豆・ゼラチン
95	モ	もちもちゴマあんドーナツ	314	○	○	○					ごま
96	ユ	雪だるまパン	314	○	○	○					大豆
97		優煌 (国産小麦食パン) 1斤	1,047	○	○	○					大豆
98	ヨ	4種のチーズのあらびきフランク	429	○	○	○					大豆・豚肉
99	リ	リンゴとチーズのふんわりソフト	403	○	○	○					大豆、りんご・アーモンド
100		りんごパイ	493	○	○	○					大豆・ゼラチン・りんご